
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace 

Kód Položka Minimální požadované specifikace
Počet 

ks
Počet potisků/výšivek na 1 ks 

Barevnost 
potisků/výšivek

Rozměr a popis 
potisku/výšivky

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky bez 

DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Místo doručení; 
kontakní osoba

1
Mikina unisex 

vel. XS

Gramáž 300 g/m²; Materiál 65 až 85 % 
bavlna, 15 až 35 % polyester (viskóza); 
Vnitřní strana počesaná ; Rovný střih 
(Unisex/Pánský); Celopropínací kostěný 
zip; Kapuce s podšívkou na stažení 
šňůrkou; Dolní lem a manžety rukávů z 
žebrového úpletu; Barva černá;  

10 1
Text bílý; grafika 

barevná viz příloha

10 cm x 10 cm; 
umístění: levá strana 

na hrudi
600,00 Kč                 6 000,00 Kč  doc. Čech  doc. Čech 9234 02410 Hradecká 1249/6

2
Mikina unisex 

vel. S

Gramáž 300 g/m²; Materiál 65 až 85 % 
bavlna, 15 až 35 % polyester (viskóza); 
Vnitřní strana počesaná ; Rovný střih 
(Unisex/Pánský); Celopropínací kostěný 
zip; Kapuce s podšívkou na stažení 
šňůrkou; Dolní lem a manžety rukávů z 
žebrového úpletu; Barva černá;  

15 1
Text bílý; grafika 

barevná viz příloha

10 cm x 10 cm; 
umístění: levá strana 

na hrudi
600,00 Kč                 9 000,00 Kč  doc. Čech  doc. Čech 9234 02410 Hradecká 1249/6

3
Mikina unisex 

vel. M

Gramáž 300 g/m²; Materiál 65 až 85 % 
bavlna, 15 až 35 % polyester (viskóza); 
Vnitřní strana počesaná ; Rovný střih 
(Unisex/Pánský); Celopropínací kostěný 
zip; Kapuce s podšívkou na stažení 
šňůrkou; Dolní lem a manžety rukávů z 
žebrového úpletu; Barva černá;  

18 1
Text bílý; grafika 

barevná viz příloha

10 cm x 10 cm; 
umístění: levá strana 

na hrudi
600,00 Kč               10 800,00 Kč  doc. Čech  doc. Čech 9234 02410 Hradecká 1249/6

4
Mikina unisex 

vel. L

Gramáž 300 g/m²; Materiál 65 až 85 % 
bavlna, 15 až 35 % polyester (viskóza); 
Vnitřní strana počesaná ; Rovný střih 
(Unisex/Pánský); Celopropínací kostěný 
zip; Kapuce s podšívkou na stažení 
šňůrkou; Dolní lem a manžety rukávů z 
žebrového úpletu; Barva černá;  

14 1
Text bílý; grafika 

barevná viz příloha

10 cm x 10 cm; 
umístění: levá strana 

na hrudi
600,00 Kč                 8 400,00 Kč  doc. Čech  doc. Čech 9234 02410 Hradecká 1249/6

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH

34 200,00 Kč

DNS na propagaci

Pozn.V případě překročení celkové ceny za položku uvedené ve sloupci J má za následek vyloučení nabídky z dalšího hodnocení.
 Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky bez DPH 


		2022-12-02T15:51:24+0100
	Bc. Tomáš Šurlák


		2022-12-08T10:47:02+0100
	prof. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D.




